II

pauciores intendunt arcum. paraverunt sa-
gittas suas in harctra. ut sagittet in ob-
scuro rectos corde. **Q**ui que perfracti des-
truxerunt: iustitia autem quid fecit. **D**ns in
templo sedes sua: dñs in celo sedes eius. **O**-
culi eius in pauperem respiciunt: pauperem
omnis inhirogant filios hominum. **D**ns inter-
rogat iustum et impium: qui autem diligit iniqui-
tatem odit animam suam. **P**lurimum super peccatores laqueos
ignis sulphuris et spiritus proclay psalmi
corde eorum. **Q**ui iustitia dñs et iustitias dilexit:
equitate iudicat iustitia eius. **G**loria patri.

Non iniecit deus quoniam defecit sancto:
quoniam diminuta sunt lumen veritates a fili-
is hominum. **N**ana locum sunt unusquisque ad
proximum suum: labia dolosa in corde et corde
locum sunt. **D**isperdat dñs in universa labia

dolosa: lingua magna loqua. **Q**ui dixerit
lingua meam magnificabitur. Labia
mea a nobis sunt: quis in deus est. **P**ropter
miseriam meam et gemitum pauperum:
nunc erigam dicit deus. **P**onam in salutem
fiducialiter agam in eo. **A**loqua domini elo-
quia casta: argenti igne examinatum. **P**u-
bicum tenax purgatum septuplum. **S**u domine
servabis nos: et custodias nos a igne
hac metum. **E**n circuitu meum ambulans:
secundum altitudinem tuam multiplicasti filios ho-
minum. **U**sque quod domine oblivisceris me. **L**umen
in fine: usque quod auerteris faciem tuam
a me. **Q**uia domine ponam consilia in anima
mea: dolor in corde meo per diem.
Usque quod exaltabit inimicus meus super me:
respice et exaudi me domine deus meus. **E**t
luna oculos meos ne unquam obdormiam in mor-
te: ne quando dicat inimicus meus perualium aduersus